
Jegyzőkönyv
az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa 

2023. április 26-i üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal, III. emeleti tanácskozó terem, 307.
sz. (2040 Budaörs, Szabadság út 134. sz.)

Jelen  vannak  : Wittinghoff  Tamás  Budaörs  polgármestere,  König  Ferenc  Sóskút
polgármestere, Pátrovics Benedek Pusztazámor polgármestere 

Az ülésen Skype-on bejelentkezett  személyek: dr.  Bocsi  István jegyző, dr. Molnár
Bernadett  aljegyző,  Barta  Gáborné  irodavezető,  Kövesdi  Gabriella  szociális
irodavezető, Erdős Károlyné irodavezető

Jegyzőkönyvvezető: P. Berecz Anita 

Wittinghoff Tamás polgármester: Tisztelettel köszönti a Társulási Tanács megjelent
tagjait,  valamint  a  tanácskozási  joggal  megjelent  kollégákat.  Megállapítja,  hogy a
Társulási Tanács határozatképes, 3 fő jelen van. Az ülést 1100 órakor megnyitja.

Napirendhez:   

Wittinghoff Tamás elnök: Ismerteti a kiküldött meghívó szerinti napirendi pontot.   A
Társulási  Tanács  3  igen  szavazattal  elfogadta  a  napirendet.  Az  elnök  az  ülés
jegyzőkönyv-hitelesítőjéül Pátrovics Benedek -et javasolja, amelyet a Tanács 3 igen
szavazattal támogatott. 

5/2023. (IV.26.) sz. ESZT határozat

Napirend és jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása

1.)  Javaslat  az  Esély  Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ
Szervezeti  és  Működési  Szabályzatának,  Házirendjének  és  Szakmai
Programjának módosítására

II.
Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása

Az  Esély  Szociális  Társulás  Társulási  Tanácsa  2022.  április  26.-i  ülésének
jegyzőkönyv-hitelesítőjéül Pátrovics Benedek -et választja. 

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.



Napirend tárgyalása:

1.)  Javaslat  az  Esély  Szociális  Társulás Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ
Szervezeti  és  Működési  Szabályzatának,  Házirendjének  és  Szakmai
Programjának módosítására

Wittinghoff  Tamás  elnök:  Ismerteti  a  napirendet,  majd felteszi  szavazásra  az
előterjesztés  határozati  javaslatot,  melyet  a  Társulási  Tanács  3  igen  szavazattal
elfogadott.

(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.) 

6/2023. (IV.26.) sz. ESZT határozat

Javaslat  az  Esély  Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ
Szervezeti  és  Működési  Szabályzatának,  Házirendjének  és  Szakmai
Programjának módosítására

I. Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa az előterjesztés melléklete szerinti
tartalommal  elfogadja  az  Esély  Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti
Központ (2040 Budaörs, Szivárvány u. 3.) 

1. Szervezeti és Működési Szabályzatát
2. Szakmai Programját

3. Házirendjét

II. Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa felkéri a Társulási Tanács Elnökét
az  iratok  nyilvántartásba  történő  bejegyzéséhez  szükséges  intézkedések
megtételére.

A határozathozatal az SZMSZ VII. fejezet 8. pontja alapján nyílt szavazással történik.
A támogató döntéshez az SZMSZ VII.  fejezet 5. pontja alapján egyszerű többség
szükséges.

Határidő: Azonnal
Felelős: Társulási Tanács elnöke
Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

Wittinghoff Tamás polgármester, a Társulási Tanács elnöke megköszönte a Tanács
munkáját és az ülést 1115 órakor bezárta.

k.m.f.

…………………………… …………………………..
    Wittinghoff Tamás           Pátrovics Benedek
Társulási Tanács elnöke                             jegyzőkönyv-hitelesítő



Mellékletek:
1. sz.: Az előterjesztések mellékletekkel együtt
2. sz.: Forgatókönyv


	Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal, III. emeleti tanácskozó terem, 307. sz. (2040 Budaörs, Szabadság út 134. sz.)
	Jegyzőkönyvvezető: P. Berecz Anita
	1.) Javaslat az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ Szervezeti és Működési Szabályzatának, Házirendjének és Szakmai Programjának módosítására
	1.) Javaslat az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ Szervezeti és Működési Szabályzatának, Házirendjének és Szakmai Programjának módosítására
	Javaslat az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ Szervezeti és Működési Szabályzatának, Házirendjének és Szakmai Programjának módosítására
	1. Szervezeti és Működési Szabályzatát

